
1 / 3

Перша ліга Б
2024/25 3-й тур, Матч №14

Понеділок, 26.08.2024, 14:00, "Колос", Бориспіль. 32°C.

«Маріуполь» Маріуполь

2 : 3

«ЮКСА» Тарасівка

23 Караващенко Ілля
3 Тєрєхов Артем (К)
38 Шушко Павло
20 Харжевський Петро
29 Фатєєв Дмитро
8 Мельниченко Іван
90 Богданов Андрій
97 Демченко Єгор
88 Савін Антон
11 Пуди Дмитро
98 Зубков Ілля

Запасні
12 Якубенко Микита
4 Жовтенко Олександр
33 Малакі Олексій
5 Зубков Матвій
34 Булгаков Єгор
10 Мочевінський Іван
7 Биковський Ігор
77 Пентелейчук Дмитро
21 Мнишенко Ярослав
17 Петренко Іван
9 Гошкодеря Віталій

Тренер
Краснопьоров Олег

70 Федотов Нікіта
24 Зозуля Олексій
4 Махнєв Дмитро
33 Селін Євген
90 Ситников Микита
5 Євдокимов Антон (К)
15 Приходько Назар
20 Харченко Матвій
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус
27 Дебелко Роман
8 Кіреєв Андрій

Запасні
12 Баранцов Кирило
55 Шерстяних Роман
89 Синьогуб Олег
29 Дедяєв Андрій
77 Мишенко Богдан
17 Ховайко Кирило
6 Ювхимець Роман
18 Юзефович Владислав
73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
7 Гоуларт Габріель

Тренер
Чирикал Дмитро

Арбітр:
Маляр Віталій
Асистент 1:
Вашкевич Юрій
Асистент 2:
Капленко Олександр
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Скрипак Сергій
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Перша ліга Б, 2024/25, 3-й тур, Матч №14
Понеділок, 26.08.2024, 14:00, "Колос", Бориспіль. 32°C.

«Маріуполь» Маріуполь 2 : 3 «ЮКСА» Тарасівка
97 Демченко Єгор 4'

18' 5 Євдокимов Антон

29 Фатєєв Дмитро 21'

11 Пуди Дмитро 26'

97 Демченко Єгор 29'

34' 90 Ситников Микита

35' 90 Ситников Микита

90 Богданов Андрій 45+2'

49' 20 Харченко Матвій

11 Пуди Дмитро 52'

97 Демченко Єгор 56'

62' 33 Селін Євген
18 Юзефович Владислав

97 Демченко Єгор
17 Петренко Іван 62'

66' 21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус
77 Мишенко Богдан

29 Фатєєв Дмитро
33 Малакі Олексій 71'

90 Богданов Андрій
34 Булгаков Єгор 71'

88 Савін Антон
77 Пентелейчук Дмитро 75'

98 Зубков Ілля
10 Мочевінський Іван 75'

82' 20 Харченко Матвій
17 Ховайко Кирило

82' 8 Кіреєв Андрій
6 Ювхимець Роман

23 Караващенко Ілля 85'

89' 18 Юзефович Владислав

8 Мельниченко Іван 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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Перша ліга Б, 2024/25, 3-й тур, Матч №14
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«Маріуполь» Маріуполь 2 : 3 «ЮКСА» Тарасівка
90+4' 24 Зозуля Олексій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


